
To be abrogated as duplicative of Fed. R. Civ. P. 54 and Fed. R. Bankr. P. 7054. 
 

Rule 7054-1 
 

COSTS -- TAXATION/PAYMENT; ATTORNEY’S FEES 
 
  
 In accordance with Fed. R. Bankr. P. 7054, all claims for 
taxable costs or attorney’s fees in contested matters and in 
adversary proceedings that are preserved by appropriate pleading 
or pretrial stipulation shall be asserted by separate bill of 
costs or motion, as appropriate, filed not later than fourteen 
(14) days following entry of judgment. The pendency of an appeal 
from the judgment shall not postpone the filing of a timely 
application pursuant to this rule. 
 

________________________ 
 

Notes of Advisory Committee 
 

2004 Amendment 
 

 This amendment corrects the Bankruptcy Rules citation to 
that of the currently used citation. 
 

1997 Amendment 
 
 This amendment conforms the existing Local Rules to the 
uniform numbering system prescribed by the Judicial Conference 
of the United States and to the model system suggested and 
approved by the Advisory Committee on Bankruptcy Rules of the 
Judicial Conference’s Committee on Rules of Practice and 
Procedure. In renumbering the Local Rules to conform to the 
uniform numbering system, no change in substance is intended. 
This amendment was effective on April 15, 1997. 
 
 This rule was formerly Local Rule 2.24. The Advisory 
Committee Notes to the superseded rules may be helpful in 
interpreting and applying the current rules.  

 
1995 Amendment 

 
 This rule is new. It is derived from District Court Local 
Rule 4.18 with appropriate modification for bankruptcy practice. 
 
 These amendments were effective February 15, 1995. 
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